

ERIKSTRUP ApS

**Nyvej 34
8981 Spentrup**

CVR-nr. 31 74 43 85

**Årsrapport for 2022
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2023

Jesper Erikstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ERIKSTRUP ApS
Nyvej 34
8981 Spentrup

CVR-nr.: 31 74 43 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Randers

Direktion

Jesper Erikstrup, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Dytmærskens 9
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive økonomisk konsulent virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 175.174, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.167.851.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.033.533	1.126.146
Personaleomkostninger	1	-710.326	-740.128
Resultat før af- og nedskrivninger		323.207	386.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-67.450
Andre driftsomkostninger		-90.717	0
Resultat før finansielle poster		232.490	318.568
Finansielle indtægter		445	2.040
Finansielle omkostninger		-4.239	-5.890
Resultat før skat		228.696	314.718
Skat af årets resultat		-53.522	-74.376
Årets resultat		175.174	240.342
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		57.374	125.942
		175.174	240.342

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	419.900
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>419.900</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.000
Deposita		16.050	16.050
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.050</u>	<u>27.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.050</u>	<u>446.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.147	298.928
Andre tilgodehavender		238.318	130.500
Selskabsskat		0	7.802
Tilgodehavender		<u>537.465</u>	<u>437.230</u>
Likvide beholdninger		<u>896.246</u>	<u>545.596</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.433.711</u>	<u>982.826</u>
Aktiver i alt		<u>1.449.761</u>	<u>1.429.776</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		925.051	867.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>1.167.851</u>	<u>1.107.077</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.950	31.908
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.950</u>	<u>31.908</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.855	54.609
Selskabsskat		27.480	0
Anden gæld		167.125	236.182
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>269.960</u>	<u>290.791</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>269.960</u>	<u>290.791</u>
Passiver i alt		<u>1.449.761</u>	<u>1.429.776</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	592.823	624.450
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.503</u>	<u>15.678</u>
	<u>710.326</u>	<u>740.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leasing af en bil den 01.10.2023. Leasingaftalen er uopsigelig indtil oktober 2025. De samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 205.409.

Der er en huslejeforpligtigelse på ca. kr. 71.000 årligt. Erhvervslejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Erikstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Erikstrup

Direktør

ID: 83d764f9-aa46-4321-97d8-4cd1c2254e49

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 10:14:58

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 10:15:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Erikstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Erikstrup

Dirigent

ID: 83d764f9-aa46-4321-97d8-4cd1c2254e49

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 10:17:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d8d78eegHwz249616376

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.